
YOKOHAMA-HONG KONG

ETA

HKG

ONE YM WREATH 015W 07/06 07/08 07/09 木 07/14 火 07/14 火 07/18

ONE ONE AQUILA 010W 07/13 07/15 07/16 木 07/21 火 07/21 火 07/25

ONE ONE IBIS 020W 07/16 07/20 07/21 火 07/28 火 07/28 火 08/01

ONE ONE STORK 009W 07/27 07/29 07/30 木 08/04 火 08/04 火 08/08

ONE ONE CRANE 017W 07/31 08/04 08/05 水 08/11 火 08/11 火 08/15

ONE ONE APUS 005W 08/07 08/12 08/13 木 08/18 火 08/18 火 08/22

ONE YM WHOLESOME 025W 08/17 08/19 08/20 木 08/25 火 08/25 火 08/29

ONE YM WISDOM 007W 08/24 08/26 08/27 木 09/01 火 09/01 火 09/05

YOKOHAMA-SHANGHAI

ETA

SHA

S SITC SHANGHAI 〇 2014S 07/06 07/09 07/09 木 07/11 土 07/12 日 07/14

S SITC SHANDONG 〇 2014S▲ 07/13 07/16 07/16 木 07/18 土 07/19 日 07/21

S SITC HANSHIN 〇 2014S▲ 07/16 07/21 07/21 火 07/25 土 07/26 日 07/28

S SITC FUJIAN 2016S 07/27 07/30 07/30 木 08/01 土 08/02 日 08/04

S SITC HANSHIN 2012S 08/03 08/06 08/06 木 08/08 土 08/09 日 08/11

S CALA PINGUINO 2020S 08/07 08/13 08/13 木 08/15 土 08/16 日 08/18

S SITC GUANGXI 2016 S 08/17 08/20 08/20 木 08/22 土 08/23 日 08/25

S SITC MACAO 2016 S 08/24 08/27 08/27 木 08/29 土 08/30 日 09/01

S INTEGRA 2016 S 08/31 09/03 09/03 木 09/05 土 09/06 日 09/08

※輸出許可書・Dock Receipt / ACL 及び、危険品明細の提出期限はCFSカット日中となります。 尚、貨物カットに変更は御座いません。

YOKOHAMA-HAIPHONG／HO CHI MINH(CAT LAI)／PHNOM PENH

HPH SGN PNH ICD

ONE PEARL RIVER BRIDGE 124S 07/07 07/09 07/10 金 07/15 水 07/16 木 07/26

I SUNRISE DRAGON S041 07/10 07/15 07/15 水 07/17 金 07/18 土 07/27 08/01

ONE NORDPUMA 008S 07/14 07/16 07/17 金 07/22 水 07/23 木 08/02

I WAN HAI 263 S299 07/16 07/21 07/21 火 07/24 金 07/25 土 08/03 08/08

ONE PENANG BRIDGE 026S 07/17 07/21 07/22 水 07/29 水 07/30 木 08/09

I MAX KUDO S005 07/22 07/29 07/29 水 07/31 金 08/01 土 08/10 08/15

ONE PEARL RIVER BRIDGE 125S 07/28 07/30 07/31 金 08/05 水 08/06 木 08/16

I SUNRISE DRAGON S042 07/31 08/05 08/05 水 08/07 金 08/08 土 08/17 08/22

ONE NORDPUMA 009S 08/03 08/05 08/06 木 08/12 水 08/13 木 08/23

I WAN HAI 263 S300 08/06 08/12 08/12 水 08/14 金 08/15 土 08/24 08/29

ONE PENANG BRIDGE 027S 08/11 08/13 08/14 金 08/19 水 08/20 木 08/30

I MAX KUDO S006 08/14 08/19 08/19 水 08/21 金 08/22 土 08/31 09/05

ONE PEARL RIVER BRIDGE 126S 08/18 08/20 08/21 金 08/26 水 08/27 木 09/06

I SUNRISE DRAGON S043 08/21 08/26 08/26 水 08/28 金 08/29 土 09/07 09/12

ONE NORDPUMA 010S 08/25 08/27 08/28 金 09/02 水 09/03 木 09/13

I WAN HAI 263 S301 08/28 09/02 09/02 水 09/04 金 09/05 土 09/14 09/19

YOKOHAMA-KEELUNG

ETA

KEL

T MARCONNECTICUT 20024S 07/07 07/10 07/10 金 07/14 火 07/14 火 07/19

T ULTIMA 20010S 07/14 07/17 07/17 金 07/21 火 07/21 火 07/26

T TS SHENZHEN 〇 20028S▲ 07/17 07/22 07/22 水 07/28 火 07/28 火 08/02

T MARCONNECTICUT 20025S 07/28 07/31 07/31 金 08/04 火 08/04 火 08/09

T ULTIMA 20011S 08/03 08/06 08/06 木 08/11 火 08/11 火 08/16

T TS SHENZHEN 20029S 08/11 08/14 08/14 金 08/18 火 08/18 火 08/23

T MARCONNECTICUT 20026S 08/18 08/21 08/21 金 08/25 火 08/25 火 08/30

T ULTIMA 20012S 08/25 08/28 08/28 金 09/01 火 09/01 火 09/06

YOKOHAMA-KAOHSIUNG

ETA

KHH

T MARCONNECTICUT 20024S 07/07 07/10 07/10 金 07/14 火 07/14 火 07/21

T ULTIMA 20010S 07/14 07/17 07/17 金 07/21 火 07/21 火 07/28

T TS SHENZHEN 〇 20028S▲ 07/17 07/22 07/22 水 07/28 火 07/28 火 08/04

T MARCONNECTICUT 20025S 07/28 07/31 07/31 金 08/04 火 08/04 火 08/11

T ULTIMA 20011S 08/03 08/06 08/06 木 08/11 火 08/11 火 08/18

T TS SHENZHEN 20029S 08/11 08/14 08/14 金 08/18 火 08/18 火 08/25

T MARCONNECTICUT 20026S 08/18 08/21 08/21 金 08/25 火 08/25 火 09/01

T ULTIMA 20012S 08/25 08/28 08/28 金 09/01 火 09/01 火 09/08

YOKOHAMA-PUSAN

ETA

PUSAN

D DONGJIN VENUS 0028N 07/10 07/15 07/15 水 07/17 金 07/17 金 07/21

D DONGJIN VENUS 0029N 07/16 07/21 07/21 火 07/24 金 07/24 金 07/28

D DONGJIN VENUS 0030N 07/22 07/29 07/29 水 07/31 金 07/31 金 08/04

D DONGJIN VENUS 0031N 07/31 08/05 08/05 水 08/07 金 08/07 金 08/11

D DONGJIN VENUS 0032N 08/06 08/12 08/12 水 08/14 金 08/14 金 08/18

D DONGJIN VENUS 0033N 08/14 08/19 08/19 水 08/21 金 08/21 金 08/25

D DONGJIN VENUS 0034N 08/21 08/26 08/26 水 08/28 金 08/28 金 09/01

D DONGJIN VENUS 0035N 08/28 09/02 09/02 水 09/04 金 09/04 金 09/08

○本船名変更　●本船名未定　◎本船名決定　▲Voy変更　□ETA/ETD変更　■外地ETA変更

ETD

YOK YOKOHAMA

VESSEL VOY
危険品 BKG

カット
危険品書類

カット

CFS CUT ETA

VESSEL VOY
危険品 BKG

カット
危険品書類

カット

CFS CUT ETA

ETD

YOK YOKOHAMA

VESSEL VOY
危険品 BKG

カット
危険品書類

カット

CFS CUT ETA ETD ETA

YOK YOKOHAMA

VESSEL VOY
危険品 BKG

カット
危険品書類

カット

CFS CUT ETA ETD

YOK YOKOHAMA

VESSEL VOY
危険品 BKG

カット
危険品書類

カット

CFS CUT ETA ETD

YOK YOKOHAMA

VESSEL VOY
危険品 BKG

カット
危険品書類

カット

CFS CUT ETA ETD

YOK YOKOHAMA



YOKOHAMA-SINGAPORE

ETA

SIN

ONE NYK FUSHIMI 091S 07/03 07/07 07/08 水 07/12 日 07/13 月 07/22

ONE SEASPAN EMINENCE 103S 07/10 07/14 07/15 水 07/19 日 07/20 月 07/29

ONE NYK FUJI ◎ 098S 07/15 07/17 07/20 月 07/26 日 07/27 月 08/05

ONE CHICAGO 033S 07/22 07/28 07/29 水 08/02 日 08/03 月 08/12

ONE NYK FUSHIMI 092S 07/31 08/04 08/05 水 08/09 日 08/10 月 08/19

ONE SEASPAN EMINENCE 104S 08/06 08/11 08/12 水 08/16 日 08/17 月 08/26

ONE NYK FUJI 099S 08/14 08/18 08/19 水 08/23 日 08/24 月 09/02

ONE CHICAGO 034S 08/21 08/25 08/26 水 08/30 日 08/31 月 09/09

YOKOHAMA-JAKARTA

ETA

JKT

ONE NYK FUSHIMI 091S 07/03 07/07 07/08 水 07/12 日 07/13 月 07/24

ONE SEASPAN EMINENCE 103S 07/10 07/14 07/15 水 07/19 日 07/20 月 07/31

ONE NYK FUJI ◎ 098S 07/15 07/17 07/20 月 07/26 日 07/27 月 08/07

ONE CHICAGO 033S 07/22 07/28 07/29 水 08/02 日 08/03 月 08/14

ONE NYK FUSHIMI 092S 07/31 08/04 08/05 水 08/09 日 08/10 月 08/21

ONE SEASPAN EMINENCE 104S 08/06 08/11 08/12 水 08/16 日 08/17 月 08/28

ONE NYK FUJI 099S 08/14 08/18 08/19 水 08/23 日 08/24 月 09/04

ONE CHICAGO 034S 08/21 08/25 08/26 水 08/30 日 08/31 月 09/11

YOKOHAMA-MANILA

ETA

MNL

ONE NYK SILVIA 0532S 07/06 07/08 07/09 木 07/14 火 07/15 水 07/23

ONE MOL SUCCESS 〇 109S▲ 07/13 07/15 07/16 木 07/21 火 07/22 水 07/30

ONE BEETHOVEN ◎ 003S 07/16 07/20 07/21 火 07/28 火 07/29 水 08/06

ONE NYK SILVIA  0533S 07/27 07/29 07/30 金 08/04 火 08/05 水 08/13

ONE MOL SUCCESS 110S 07/31 08/04 08/05 水 08/11 火 08/12 水 08/20

ONE BEETHOVEN 004S 08/07 08/12 08/13 木 08/18 火 08/19 水 08/27

ONE NYK SILVIA 0534S 08/17 08/19 08/20 木 08/25 火 08/26 水 09/03

ONE MOL SUCCESS 111S 08/24 08/26 08/27 木 09/01 火 09/02 水 09/10

YOKOHAMA-LAEM CHABANG / LAT KRABANG / BANGKOK

LCH LKR BKK

ONE YM WREATH 015W 07/06 07/08 07/09 木 07/14 火 07/14 火 07/22 07/26 07/26

ONE ONE AQUILA 010W 07/13 07/15 07/16 木 07/21 火 07/21 火 07/29 08/02 08/02

ONE ONE IBIS 020W 07/16 07/20 07/21 火 07/28 火 07/28 火 08/05 08/09 08/09

ONE ONE STORK 009W 07/27 07/29 07/30 木 08/04 火 08/04 火 08/12 08/16 08/16

ONE ONE CRANE 017W 07/31 08/04 08/05 水 08/11 火 08/11 火 08/19 08/23 08/23

ONE ONE APUS 005W 08/07 08/12 08/13 木 08/18 火 08/18 火 08/26 08/30 08/30

ONE YM WHOLESOME 025W 08/17 08/19 08/20 木 08/25 火 08/25 火 09/02 09/06 09/06

ONE YM WISDOM 007W 08/24 08/26 08/27 木 09/01 火 09/01 火 09/09 09/13 09/13

YOKOHAMA-PORT KELANG / PENANG

PKG(N) PEN

I WAN HAI 506 S183 07/13 07/16 07/16 木 07/17 金 07/18 土 07/29 08/01

I OOCL DALIAN S650 07/16 07/21 07/21 火 07/24 金 07/25 土 08/05 08/08

I WAN HAI 510 〇 S131▲ 07/27 07/30 07/30 木 07/31 金 08/01 土 08/12 08/15

I INTERASIA HERITAGE S019 08/03 08/06 08/06 木 08/07 金 08/08 土 08/19 08/22

I WAN HAI 506 S184 08/07 08/13 08/13 木 08/14 金 08/15 土 08/26 08/29

I OOCL DALIAN S651 08/17 08/20 08/20 木 08/21 金 08/22 土 09/02 09/05

I WAN HAI 510 S132 08/24 08/27 08/27 木 08/28 金 08/29 土 09/09 09/12

I INTERASIA HERITAGE S020 08/31 09/03 09/03 木 09/04 金 09/05 土 09/16 09/19

YOKOHAMA-CHENNAI / NHAVA SHEVA

MAA NSA

ONE NYK FUSHIMI 091S 07/03 07/07 07/08 水 07/12 日 07/13 月 08/03 08/06

ONE SEASPAN EMINENCE 103S 07/10 07/14 07/15 水 07/19 日 07/20 月 08/10 08/16■

ONE NYK FUJI ◎ 098S 07/15 07/17 07/20 月 07/26 日 07/27 月 08/17 08/20

ONE CHICAGO 033S 07/22 07/28 07/29 水 08/02 日 08/03 月 08/24 08/27

ONE NYK FUSHIMI 092S 07/31 08/04 08/05 水 08/09 日 08/10 月 08/31 09/03

ONE SEASPAN EMINENCE 104S 08/06 08/11 08/12 水 08/16 日 08/17 月 09/07 09/10

ONE NYK FUJI 099S 08/14 08/18 08/19 水 08/23 日 08/24 月 09/14 09/17

ONE CHICAGO 034S 08/21 08/25 08/26 水 08/30 日 08/31 月 09/21 09/24

YOKOHAMA-DUBAI

ETA

DUBAI

ONE NYK FUSHIMI 091S 07/03 07/07 07/08 水 07/12 日 07/13 月 08/09

ONE SEASPAN EMINENCE 103S 07/10 07/14 07/15 水 07/19 日 07/20 月 08/16

ONE MOL EARNEST 〇 054S▲ 07/15 07/17 07/20 月 07/26 日 07/26□ 日 08/20■

ONE CHICAGO 033S 07/22 07/28 07/29 水 08/02 日 08/03 月 08/30

ONE NYK FUSHIMI 092S 07/31 08/04 08/05 水 08/09 日 08/10 月 09/06

ONE SEASPAN EMINENCE 104S 08/06 08/11 08/12 水 08/16 日 08/17 月 09/13

ONE NYK FUJI 099S 08/14 08/18 08/19 水 08/23 日 08/24 月 09/20

ONE CHICAGO 034S 08/21 08/25 08/26 水 08/30 日 08/31 月 09/27

○本船名変更　●本船名未定　◎本船名決定　▲Voy変更　□ETA/ETD変更　■外地ETA変更

VESSEL VOY
危険品 BKG

カット
危険品書類

カット

CFS CUT ETA ETD

YOK YOKOHAMA

VESSEL VOY
危険品 BKG

カット
危険品書類

カット

CFS CUT ETA ETD

YOK YOKOHAMA

VESSEL VOY
危険品 BKG

カット
危険品書類

カット

CFS CUT

ETA ETD ETA

YOK YOKOHAMA

ETA ETD

YOK YOKOHAMA

VESSEL VOY
危険品 BKG

カット
危険品書類

カット

CFS CUT

ETA ETD ETA

YOK YOKOHAMA

ETD ETA

YOK YOKOHAMA

VESSEL VOY
危険品 BKG

カット
危険品書類

カット

CFS CUT

VESSEL VOY
危険品 BKG

カット
危険品書類

カット

CFS CUT ETA

ETD

YOK YOKOHAMA
VESSEL VOY

危険品 BKG
カット

危険品書類
カット

CFS CUT ETA



NAGOYA-HONGKONG

ETA

HKG

ONE NYK DEMETER 085S 07/06 07/08 07/09 木 07/14 火 07/14 火 07/20

ONE A VESSEL ● 07/13 07/15 07/16 木 07/21 火 07/21 火 07/27

ONE MOL EARNEST 054S 07/16 07/20 07/21 火 07/28 火 07/28 火 08/03

ONE SEASPAN EMERALD 243S 07/27 07/29 07/30 木 08/04 火 08/04 火 08/10

ONE NYK DEMETER 086S 07/31 08/04 08/05 水 08/11 火 08/11 火 08/17

ONE NYK DIANA 087S 08/07 08/12 08/13 木 08/18 火 08/18 火 08/24

ONE MOL EARNEST 055S 08/17 08/19 08/20 木 08/25 火 08/25 火 08/31

ONE SEASPAN EMERALD 244S 08/24 08/26 08/27 木 09/01 火 09/01 火 09/07

NAGOYA-SHANGHAI

ETA

SHA

S SITC QINZHOU 2034W▲ 07/08 07/13 07/13 月 07/15 水 07/16 木 07/19 外高橋 4

S SITC TOYOHASHI 2038W 07/15 07/20 07/20 月 07/22 水 07/23 木 07/26 外高橋 4

S SITC SENDAI 2044W▲ 07/20 07/27 07/27 月 07/29 水 07/30 木 08/02 外高橋 4

S SITC QINZHOU 2034W 07/29 08/03 08/03 月 08/05 水 08/06 木 08/09 外高橋 4

S SITC TOYOHASHI 2042W 08/04 08/07 08/07 金 08/12 水 08/13 木 08/16 外高橋 4

S SITC SENDAI 2040W 08/12 08/17 08/17 月 08/19 水 08/20 木 08/23 外高橋 4

S SITC QINZHOU 2036W 08/19 08/24 08/24 月 08/26 水 08/27 木 08/30 外高橋 4

S SITC TOYOHASHI 2046W 08/26 08/31 08/31 月 09/02 水 09/03 木 09/06 外高橋 4

※輸出許可書・Dock Receipt / ACL 及び、危険品明細の提出期限はCFSカット日中となります。 尚、貨物カットに変更は御座いません。

NAGOYA-SINGAPORE

ETA

SIN

CNC BOMAR RENAISSANCE 0IZ62S1NC 07/09 07/14 07/14 火 07/16 木 07/16 木 07/24

CNC BOMAR FULGENT 0IZ64S1NC 07/16 07/21 07/21 火 07/23 木 07/23 木 07/31

CNC NEWARK 0IZ66S1NC 07/21 07/28 07/28 火 07/30 木 07/30 木 08/07

CNC EXPRESS BLACK SEA 0IZ68S1NC 07/30 08/04 08/04 火 08/06 木 08/06 木 08/14

CNC BOMAR RENAISSANCE 0IZ6AS1NC 08/05 08/11 08/11 火 08/13 木 08/13 木 08/21

CNC BOMAR FULGENT 0IZ6CS1NC 08/13 08/18 08/18 火 08/20 木 08/20 木 08/28

CNC NEWARK 0IZ6ES1NC 08/20 08/25 08/25 火 08/27 木 08/27 木 09/04

CNC EXPRESS BLACK SEA 0IZ6GS1NC 08/27 09/01 09/01 火 09/03 木 09/03 木 09/11

NAGOYA-KEELUNG

ETA

KEL

W WAN HAI 317 S172 07/09 07/14 07/14 火 07/16 木 07/16 木 07/19

W WAN HAI 316 S181 07/16 07/21 07/21 火 07/23 木 07/23 木 07/26

W WAN HAI 312 S195 07/21 07/28 07/28 火 07/30 木 07/30 木 08/02

W WAN HAI 315 S188 07/30 08/04 08/04 火 08/06 木 08/06 木 08/09

W WAN HAI 317 S173 08/05 08/11 08/11 火 08/13 木 08/13 木 08/16

W WAN HAI 316 S182 08/13 08/18 08/18 火 08/20 木 08/20 木 08/23

W WAN HAI 312 S196 08/20 08/25 08/25 火 08/27 木 08/27 木 08/30

W WAN HAI 315 S189 08/27 09/01 09/01 火 09/03 木 09/03 木 09/06

NAGOYA-KAOHSIUNG

ETA

KHH

O OOCL NEW ZEALAND 091S 07/08 07/13 07/13 月 07/14 火 07/15 水 07/19

O OOCL SAVANNAH 394S 07/15 07/20 07/20 月 07/21 火 07/22 水 07/26

O OOCL AUSTRALIA 199S 07/20 07/27 07/27 月 07/28 火 07/29 水 08/02

O OOCL GUANGZHOU 126S 07/29 08/03 08/03 月 08/04 火 08/05 水 08/09

O OOCL NEW ZEALAND 092S 08/04 08/07 08/07 金 08/11 火 08/12 水 08/16

O OOCL SAVANNAH 395S 08/12 08/17 08/17 月 08/18 火 08/19 水 08/23

O OOCL AUSTRALIA 200S 08/19 08/24 08/24 月 08/25 火 08/26 水 08/30

O OOCL GUANGZHOU 127S 08/26 08/31 08/31 月 09/01 火 09/02 水 09/06

NAGOYA-PORT KELANG

ETA

PKG

W WAN HAI 317 S172 07/09 07/14 07/14 火 07/16 木 07/16 木 07/28

W WAN HAI 316 S181 07/16 07/21 07/21 火 07/23 木 07/23 木 08/04

W WAN HAI 312 S195 07/21 07/28 07/28 火 07/30 木 07/30 木 08/11

W WAN HAI 315 S188 07/30 08/04 08/04 火 08/06 木 08/06 木 08/18

W WAN HAI 317 S173 08/05 08/11 08/11 火 08/13 木 08/13 木 08/25

W WAN HAI 316 S182 08/13 08/18 08/18 火 08/20 木 08/20 木 09/01

W WAN HAI 312 S196 08/20 08/25 08/25 火 08/27 木 08/27 木 09/08

W WAN HAI 315 S189 08/27 09/01 09/01 火 09/03 木 09/03 木 09/15

NAGOYA-LAEM CHABANG

ETA

LCH

ONE MOL SEABREEZE 145S 07/09 07/13 07/14 火 07/17 金 07/18 土 07/25

ONE NYK JOANNA 136S 07/15 07/17 07/20 月 07/24 金 07/25 土 08/01

ONE CALLAO BRIDGE 178S 07/21 07/27 07/28 火 07/31 金 08/01 土 08/08

ONE MOL SEABREEZE 146S 07/30 08/03 08/04 火 08/07 金 08/08 土 08/15

ONE NYK JOANNA 137S 08/05 08/07 08/11 火 08/14 金 08/15 土 08/22

ONE CALLAO BRIDGE 179S 08/13 08/17 08/18 火 08/21 金 08/22 土 08/29

ONE MOL SEABREEZE 147S 08/20 08/24 08/25 火 08/28 金 08/29 土 09/05

ONE NYK JOANNA 138S 08/27 08/31 09/01 火 09/04 金 09/05 土 09/12

**貨物搬入はCY CUT日の朝一番に外貨にてご手配ください**

○本船名変更　●本船名未定　◎本船名決定　▲Voy変更　□ETA/ETD変更　■外地ETA変更

VESSEL VOY
危険品 BKG

カット
危険品書類

カット

CFS CUT ETA ETD

NGO NAGOYA

VESSEL VOY
危険品 BKG

カット
危険品書類

カット

CFS CUT ETA ETD

NGO NAGOYA

VESSEL VOY
危険品 BKG

カット
危険品書類

カット

CFS CUT ETA ETD

NGO NAGOYA

VESSEL VOY
危険品 BKG

カット
危険品書類

カット

CFS CUT ETA ETD

NGO NAGOYA

VESSEL VOY
危険品 BKG

カット
危険品書類

カット

CFS CUT ETA ETD

NGO NAGOYA

VESSEL VOY
危険品 BKG

カット
危険品書類

カット

CFS CUT ETA ETD
上海バース

NGO NAGOYA

VESSEL VOY
危険品 BKG

カット
危険品書類

カット

CFS CUT ETA ETD

NGO NAGOYA



KOBE-HONG KONG

ETA

HKG

ONE NYK DEMETER 085S 07/07 07/09 07/10 金 07/15 水 07/15 水 07/20

ONE A VESSEL ● 07/14 07/16 07/17 金 07/22 水 07/22 水 07/27

ONE MOL EARNEST 054S 07/17 07/21 07/22 水 07/29 水 07/29 水 08/03

ONE SEASPAN EMERALD 243S 07/28 07/30 07/31 金 08/05 水 08/05 水 08/10

ONE NYK DEMETER 086S 08/03 08/05 08/06 木 08/12 水 08/12 水 08/17

ONE NYK DIANA 087S 08/11 08/13 08/14 金 08/19 水 08/19 水 08/24

ONE MOL EARNEST 055S 08/18 08/20 08/21 金 08/26 水 08/26 水 08/31

ONE SEASPAN EMERALD 244S 08/25 08/27 08/28 金 09/02 水 09/02 水 09/07

KOBE-KEELUNG

ETA

KEL

T TS SHANGHAI 20011S 07/06 07/09 07/09 木 07/12 日 07/12 日 07/15

CNC PHILIPPOS-MICHALIS 危(外) 0QI6HS1NC 07/10 07/15 07/15 水 07/17 金 07/18 土 07/20

T TS YOKOHAMA 20010S 07/13 07/16 07/16 木 07/19 日 07/19 日 07/22

CNC KUO LONG 危(外) 0QI6JS1NC 07/16 07/21 07/21 火 07/24 金 07/25 土 07/27

T LANTAU BREEZE 20013S 07/16 07/21 07/21 火 07/26 日 07/26 日 07/29

CNC KUO LIN 危(外) 0QI6LS1NC 07/22 07/29 07/29 水 07/31 金 08/01 土 08/03

T TS SHANGHAI 20012S 07/27 07/30 07/30 木 08/02 日 08/02 日 08/05

CNC NORDLION 危(外) 0QI6NS1NC 07/31 08/05 08/05 水 08/07 金 08/08 土 08/10

T TS YOKOHAMA 20011S 08/03 08/06 08/06 木 08/09 日 08/09 日 08/12

CNC PHILIPPOS-MICHALIS 危(外) 0QI6PS1NC 08/06 08/12 08/12 水 08/14 金 08/15 土 08/17

T LANTAU BREEZE 20014S 08/07 08/13 08/13 木 08/16 日 08/16 日 08/19

CNC KUO LONG 危(外) 0QI6RS1NC 08/14 08/19 08/19 水 08/21 金 08/22 土 08/24

T TS SHANGHAI 20013S 08/17 08/20 08/20 木 08/23 日 08/23 日 08/26

CNC KUO LIN 危(外) 0QI6TS1NC 08/21 08/26 08/26 水 08/28 金 08/29 土 08/31

T TS YOKOHAMA 20012S 08/24 08/27 08/27 木 08/30 日 08/30 日 09/02

CNC NORDLION 危(外) 0QI6VS1NC 08/28 09/02 09/02 水 09/04 金 09/05 土 09/07

T LANTAU BREEZE 20015S 08/31 09/03 09/03 木 09/06 日 09/06 日 09/09

危(外)＝危険品外貨搬入のみお引受け可能

KOBE-KAOHSIUNG

ETA

KHH

T TS SHANGHAI 20011S 07/06 07/09 07/09 木 07/12 日 07/12 日 07/16

T TS YOKOHAMA 20010S 07/13 07/16 07/16 木 07/19 日 07/19 日 07/23

T LANTAU BREEZE 20013S 07/16 07/21 07/21 火 07/26 日 07/26 日 07/30

T TS SHANGHAI 20012S 07/27 07/30 07/30 木 08/02 日 08/02 日 08/06

T TS YOKOHAMA 20011S 08/03 08/06 08/06 木 08/09 日 08/09 日 08/13

T LANTAU BREEZE 20014S 08/07 08/13 08/13 木 08/16 日 08/16 日 08/20

T TS SHANGHAI 20013S 08/17 08/20 08/20 木 08/23 日 08/23 日 08/27

T TS YOKOHAMA 20012S 08/24 08/27 08/27 木 08/30 日 08/30 日 09/03

T LANTAU BREEZE 20015S 08/31 09/03 09/03 木 09/06 日 09/06 日 09/10

KOBE-SHANGHAI

ETA

SHA

SJ MARCLOUD 〇 2028W 07/08 07/13 07/13 月 07/15 水 07/15 水 07/17

SJ MILD TUNE 〇 2029W 07/15 07/20 07/20 月 07/22 水 07/22 水 07/24

SJ MILD TUNE 〇 2030W 07/20 07/27 07/27 月 07/29 水 07/29 水 07/31

SJ MILD TUNE 2031W 07/29 08/03 08/03 月 08/05 水 08/05 水 08/07

SJ CHUN JIN 2032W 08/04 08/07 08/07 金 08/11 火 08/11 火 08/13

SJ MILD TUNE 2033W 08/12 08/17 08/17 月 08/19 水 08/19 水 08/21

SJ MILD TUNE 2034W 08/19 08/24 08/24 月 08/26 水 08/26 水 08/28

SJ MILD TUNE 2035W 08/26 08/31 08/31 月 09/02 水 09/02 水 09/04

※輸出許可書・Dock Receipt / ACL 及び、危険品明細の提出期限はCFSカット日中となります。 尚、貨物カットに変更は御座いません。

KOBE-PUSAN

ETA

PUSAN

D HEUNG-A JAKARTA 危(外) 0025W 07/06 07/09 07/09 木 07/13 月 07/13 月 07/15

D HEUNG-A MANILA 1025W 07/08 07/13 07/13 月 07/15 水 07/15 水 07/18

PC ELBMASTER 危(外) 2029W 07/10 07/15 07/15 水 07/17 金 07/17 金 07/19

D HEUNG-A MANILA 危(外) 1026W 07/13 07/16 07/16 木 07/20 月 07/20 月 07/22

D HEUNG-A JAKARTA 0027W 07/15 07/20 07/20 月 07/22 水 07/22 水 07/25

PC ELBMASTER 危(外) 2030W 07/16 07/21 07/21 火 07/24 金 07/24 金 07/26

D HEUNG-A MANILA 1028W 07/20 07/27 07/27 月 07/29 水 07/29 水 08/01

PC ELBMASTER 危(外) 2031W 07/22 07/29 07/29 水 07/31 金 07/31 金 08/02

D HEUNG-A MANILA 危(外) 1029W 07/27 07/30 07/30 木 08/03 月 08/03 月 08/05

D HEUNG-A JAKARTA 0030W 07/29 08/03 08/03 月 08/05 水 08/05 水 08/08

PC ELBMASTER 危(外) 2032W 07/31 08/05 08/05 水 08/07 金 08/07 金 08/09

D HEUNG-A JAKARTA 危(外) 0031W 08/03 08/06 08/06 木 08/10 月 08/10 月 08/12

D HEUNG-A MANILA 1031W 08/04 08/07 08/07 金 08/12 水 08/12 水 08/15

PC ELBMASTER 危(外) 2033W 08/06 08/12 08/12 水 08/14 金 08/14 金 08/16

D HEUNG-A MANILA 危(外) 1032W 08/07 08/13 08/13 木 08/17 月 08/17 月 08/19

D HEUNG-A JAKARTA 0033W 08/12 08/17 08/17 月 08/19 水 08/19 水 08/22

PC ELBMASTER 危(外) 2034W 08/14 08/19 08/19 水 08/21 金 08/21 金 08/23

D HEUNG-A JAKARTA 危(外) 0034W 08/17 08/20 08/20 木 08/24 月 08/24 月 08/26

D HEUNG-A MANILA 1034W 08/19 08/24 08/24 月 08/26 水 08/26 水 08/29

PC ELBMASTER 危(外) 2035W 08/21 08/26 08/26 水 08/28 金 08/28 金 08/30

D HEUNG-A MANILA 危(外) 1035W 08/24 08/27 08/27 木 08/31 月 08/31 月 09/02

D HEUNG-A JAKARTA 0036W 08/26 08/31 08/31 月 09/02 水 09/02 水 09/05

PC ELBMASTER 危(外) 2036W 08/28 09/02 09/02 水 09/04 金 09/04 金 09/06

危(外)＝危険品外貨搬入のみお引受け可能

VESSEL VOY
危険品 BKG

カット
危険品書類

カット

CFS CUT ETA ETD

UKB KOBE

VESSEL VOY
危険品 BKG

カット
危険品書類

カット

CFS CUT ETA ETD

UKB KOBE

VESSEL VOY
危険品 BKG

カット
危険品書類

カット

CFS CUT ETA ETD

UKB KOBE

VESSEL VOY
危険品 BKG

カット
危険品書類

カット

CFS CUT ETA ETD

UKB KOBE

VESSEL VOY
危険品 BKG

カット
危険品書類

カット

CFS CUT ETA ETD

UKB KOBE



KOBE-SINGAPORE

ETA

SIN

ONE NYK FUSHIMI 091S 07/07 07/09 07/10 金 07/15 水 07/15 水 07/22

ONE SEASPAN EMINENCE 103S 07/14 07/16 07/17 金 07/22 水 07/22 水 07/29

ONE NYK FUJI ◎ 098S 07/17 07/21 07/22 水 07/29 水 07/29 水 08/05

ONE CHICAGO 033S 07/28 07/30 07/31 金 08/05 水 08/05 水 08/12

ONE NYK FUSHIMI 092S 08/03 08/05 08/06 木 08/12 水 08/12 水 08/19

ONE SEASPAN EMINENCE 104S 08/11 08/13 08/14 金 08/19 水 08/19 水 08/26

ONE NYK FUJI 099S 08/18 08/20 08/21 金 08/26 水 08/26 水 09/02

ONE CHICAGO 034S 08/25 08/27 08/28 金 09/02 水 09/02 水 09/09

KOBE-PORT KELANG / PENANG

PKG PEN

I INTERASIA PROGRESS S036 07/06 07/09 07/09 木 07/12 日 07/12 日 07/22 07/24

I FRED S046 07/13 07/16 07/16 木 07/19 日 07/19 日 07/29 ー

I NORTHERN VOLITION S003 07/16 07/21 07/21 火 07/26 日 07/26 日 08/05 08/07

I WAN HAI 313 S202 07/27 07/30 07/30 木 08/02 日 08/02 日 08/12 08/14

I INTERASIA PROGRESS S037 08/03 08/06 08/06 木 08/09 日 08/09 日 08/19 08/21

I FRED S047 08/07 08/13 08/13 木 08/16 日 08/16 日 08/26 08/28

I NORTHERN VOLITION S004 08/17 08/20 08/20 木 08/23 日 08/23 日 09/02 09/04

I WAN HAI 313 S203 08/24 08/27 08/27 木 08/30 日 08/30 日 09/09 09/11

I INTERASIA PROGRESS S038 08/31 09/03 09/03 木 09/06 日 09/06 日 09/16 09/18

○本船名変更　●本船名未定　◎本船名決定　▲Voy変更　□ETA/ETD変更　■外地ETA変更

KOBE-JAKARTA

ETA

JKT

ONE NYK FUSHIMI 091S 07/07 07/09 07/10 金 07/15 水 07/15 水 07/24

ONE SEASPAN EMINENCE 103S 07/14 07/16 07/17 金 07/22 水 07/22 水 07/31

ONE NYK FUJI ◎ 098S 07/17 07/21 07/22 水 07/29 水 07/29 水 08/07

ONE CHICAGO 033S 07/28 07/30 07/31 金 08/05 水 08/05 水 08/14

ONE NYK FUSHIMI 092S 08/03 08/05 08/06 木 08/12 水 08/12 水 08/21

ONE SEASPAN EMINENCE 104S 08/11 08/13 08/14 金 08/19 水 08/19 水 08/28

ONE NYK FUJI 099S 08/18 08/20 08/21 金 08/26 水 08/26 水 09/04

ONE CHICAGO 034S 08/25 08/27 08/28 金 09/02 水 09/02 水 09/11

KOBE-LAEM CHABANG／LAT KRABANG

LCH LKR

ONE MOL SEABREEZE 145S 07/08 07/10 07/13 月 07/16 木 07/16 木 07/25 07/29

ONE NYK JOANNA 136S 07/15 07/17 07/20 月 07/23 木 07/23 木 08/01 08/05

ONE CALLAO BRIDGE 178S 07/20 07/22 07/27 月 07/30 木 07/30 木 08/08 08/12

ONE MOL SEABREEZE 146S 07/29 07/31 08/03 月 08/06 木 08/06 木 08/15 08/19

ONE NYK JOANNA 137S 08/04 08/06 08/07 金 08/13 木 08/13 木 08/22 08/26

ONE CALLAO BRIDGE 179S 08/12 08/14 08/17 月 08/20 木 08/20 木 08/29 09/02

ONE MOL SEABREEZE 147S 08/19 08/21 08/24 月 08/27 木 08/27 木 09/05 09/09

ONE NYK JOANNA 138S 08/26 08/28 08/31 月 09/03 木 09/03 木 09/12 09/16

KOBE-MANILA

ETA

MNL

ONE NYK SILVIA 0532S 07/08 07/10 07/13 月 07/16 木 07/16 木 07/23

ONE MOL SUCCESS 〇 109S▲ 07/15 07/17 07/20 月 07/23 木 07/23 木 07/30

ONE BEETHOVEN ◎ 003S 07/20 07/22 07/27 月 07/30 木 07/30 木 08/06

ONE NYK SILVIA  0533S 07/29 07/31 08/03 月 08/06 木 08/06 木 08/13

ONE MOL SUCCESS 110S 08/04 08/06 08/07 金 08/13 木 08/13 木 08/20

ONE BEETHOVEN 004S 08/12 08/14 08/17 月 08/20 木 08/20 木 08/27

ONE NYK SILVIA 0534S 08/19 08/21 08/24 月 08/27 木 08/27 木 09/03

ONE MOL SUCCESS 111S 08/26 08/28 08/31 月 09/03 木 09/03 木 09/10

KOBE-CHENNAI / NHAVA SHEVA

MAA NSA

ONE NYK FUSHIMI 091S 07/07 07/09 07/10 金 07/15 水 07/15 水 08/03 08/06

ONE SEASPAN EMINENCE 103S 07/14 07/16 07/17 金 07/22 水 07/22 水 08/10 08/16■

ONE NYK FUJI ◎ 098S 07/17 07/21 07/22 水 07/29 水 07/29 水 08/17 08/20

ONE CHICAGO 033S 07/28 07/30 07/31 金 08/05 水 08/05 水 08/24 08/27

ONE NYK FUSHIMI 092S 08/03 08/05 08/06 木 08/12 水 08/12 水 08/31 09/03

ONE SEASPAN EMINENCE 104S 08/11 08/13 08/14 金 08/19 水 08/19 水 09/07 09/10

ONE NYK FUJI 099S 08/18 08/20 08/21 金 08/26 水 08/26 水 09/14 09/17

ONE CHICAGO 034S 08/25 08/27 08/28 金 09/02 水 09/02 水 09/21 09/24

KOBE-HAIPHONG／HO CHI MINH(CAT LAI)／PHNOM PENH

HPH SGN PNH ICD

W WAN HAI 173 S044 07/07 07/10 07/10 金 07/14 火 07/14 火 07/24 08/01

ONE PEARL RIVER BRIDGE 124S 07/10 07/14 07/15 水 07/18 土 07/18 土 07/26

W WAN HAI 265 S316 07/14 07/17 07/17 金 07/21 火 07/21 火 07/31 08/08

ONE NORDPUMA 008S 07/15 07/17 07/20 月 07/25 土 07/25 土 08/02

W WAN HAI 271 S156 07/17 07/22 07/22 水 07/28 火 07/28 火 08/07 08/15

ONE PENANG BRIDGE 026S 07/22 07/28 07/29 水 08/01 土 08/01 土 08/09

W WAN HAI 173 S045 07/28 07/31 07/31 金 08/04 火 08/04 火 08/14 08/22

ONE PEARL RIVER BRIDGE 125S 07/31 08/04 08/05 水 08/08 土 08/08 土 08/16

ONE NORDPUMA 009S 08/06 08/11 08/12 水 08/15 土 08/15 土 08/23

W WAN HAI 271 S157 08/11 08/14 08/14 金 08/18 火 08/18 火 08/28 09/05

ONE PENANG BRIDGE 027S 08/14 08/18 08/19 水 08/22 土 08/22 土 08/30

W WAN HAI 173 S046 08/18 08/21 08/21 金 08/25 火 08/25 火 09/04 09/12

ONE PEARL RIVER BRIDGE 126S 08/21 08/25 08/26 水 08/29 土 08/29 土 09/06

W WAN HAI 265 S318 08/25 08/28 08/28 金 09/01 火 09/01 火 09/11 09/19

ONE NORDPUMA 010S 08/28 09/01 09/02 水 09/05 土 09/05 土 09/13

○本船名変更　●本船名未定　◎本船名決定　▲Voy変更　□ETA/ETD変更　■外地ETA変更

VESSEL VOY
危険品 BKG

カット
危険品書類

カット

CFS CUT ETA ETD ETA

UKB KOBE

VESSEL VOY
危険品 BKG

カット
危険品書類

カット

CFS CUT ETA ETD ETA

UKB KOBE

VESSEL VOY
危険品 BKG

カット
危険品書類

カット

CFS CUT ETA ETD

UKB KOBE

VESSEL VOY
危険品 BKG

カット
危険品書類

カット

CFS CUT ETA ETD ETA

UKB KOBE

VESSEL VOY
危険品 BKG

カット
危険品書類

カット

CFS CUT ETA ETD

UKB KOBE

VESSEL VOY
危険品 BKG

カット
危険品書類

カット

CFS CUT ETA ETD ETA

UKB KOBE

VESSEL VOY
危険品 BKG

カット
危険品書類

カット

CFS CUT ETA ETD

UKB KOBE


